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PROTOKÓŁ NR 160 / 2005
posiedzenia

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego
z dnia  18  sierpnia   2005   roku,

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu .
Posiedzenie Zarządu rozpoczęło się o godzinie 9.00, a zakończyło

o godzinie 11.00.

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Michał Piechocki - Wicestarosta
2. Tomasz Kranc                         - Członek Zarządu Powiatu
3. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu  Powiatu
4. Andrzej Wieczorek - Członek Zarządu  Powiatu

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli :

5. Danuta Królczyk                   - Skarbnik Powiatu
6. Andrzej Sebastyański       - Sekretarz Powiatu
7. Marek Meller - protokolant

Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego:

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i

przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 11 sierpnia  2005

roku.

3. Informacja Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami

Zarządu.

4. Podjęcie uchwały w sprawie zatrudnienia Kierownika PCPR.

5. Informacja o odpowiedzialności  za naruszenie dyscypliny finansów

publicznych.

6. Informacja o systemach kontroli dostępu możliwych do

zainstalowania przy parkingu Starostwa Powiatowego.

7. Wyrażenie zgody Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w

Wągrowcu na udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
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nieograniczonego  na usługi sprzętowe, dostawę soli do zwalczania

gołoledzi i dostawę ładowarki typu cyklop.

8. Odbiór robót ul. Leśnej w Wągrowcu.

9. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu.

10. Uwagi i wnioski.

Ad.1

Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag.

Ad.2

Przyjęto protokół  posiedzenia  Zarządu z dnia 11 sierpnia 2005 roku.

Ad.3

W piątek, Wicestarosta wziął udział w rozmowach dotyczących
organizacji Międzynarodowego Etapowego Wyścigu Kolarskiego Po Ziemi
Wągrowieckiej, który odbył się w dniach 11- 13.08. 2005 r.

Wicestarosta,  we wtorek, prowadził rozmowy dotyczące
ewentualnego udostępnienia pomieszczeń na potrzeby ZSP Nr 1, w razie
nie wykonania w terminie robót budowlanych na terenie szkoły. Ponadto,
nadzorował przygotowanie dokumentacji dotyczącej uzyskania dotacji dla
szkoły z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska.

W środę, w Starostwie, odbyła się narada z przedstawicielami szkół,
która dotyczyła sprawy stypendiów dla uczniów.

W środę również, odbyła się manifestacja na cmentarzu
ewangelickim w Wągrowcu. Wzięli w niej udział m.in.: Starosta
Lüneburski oraz Wicestarosta, ponadto uczestnicy międzynarodowego
obozu młodzieży. Później, odbyło się spotkanie w hotelu ,,Pietrak”.

Marszałek Województwa złożył propozycję, aby wytypować osoby z
Powiatu Wągrowieckiego, które miałyby otrzymać nagrody ,, Zasługi dla
Rolnictwa” oraz odznaki ,, Za Rozwój Województwa Wielkopolskiego”.
Wicestarosta zwrócił się do poszczególnych gmin z prośbą o wskazanie
odpowiednich kandydatur.
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Ad.4

Zarząd Powiatu, jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 484/2005 dotyczącą
zatrudnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Wągrowcu.
Uchwała nr 484/2005 stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ad 5

Pan A. Sebastyański – Sekretarz Powiatu, przedstawił informację na temat
nowych zasad odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów
publicznych. Poinformował członków Zarządu, że od 01.07.2005 r. zmienił
się m.in. krąg osób, które ponoszą odpowiedzialność z tego tytułu. Ponadto
wskazał nowe przepisy które dotyczą przedmiotowych kwestii.

Ad 6

Pan A. Sebastyański – Sekretarz Powiatu przedstawił informację o
systemach kontroli dostępu, możliwych do zainstalowania przy parkingu
Starostwa Powiatowego w Wągrowcu. Zarząd Powiatu zadecydował, że
parking przy Starostwie powinien być ogólnodostępny, jednak może być
przygotowany do ewentualnego zagrodzenia go w przyszłości.
Oferta na zakup szlabanów stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad 7

Zarząd Powiatu, jednogłośnie wyraził zgodę Dyrektorowi Powiatowego
Zarządu Dróg w Wągrowcu na przeprowadzenie postępowań o udzielenie
zamówień publicznych na:  usługi sprzętowe, dostawę soli do zwalczania
gołoledzi i dostawę ładowarki typu cyklop.
Pismo Dyrektora PZD Nr DM 3422/11/05 stanowi załącznik nr 3 do
protokołu.

Ad 8

Członkowie Zarządu udali się na ul. Leśną w Wągrowcu, w celu dokonania
odbioru robót budowlanych, dotyczących budowy drogi na tej ulicy.
Wszystkie informacje związane z przedmiotową kwestią, jak i ewentualne
zastrzeżenia, znajdą się w protokole końcowym odbioru robót,
sporządzonym na tę okoliczność.
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Ad 9

Następne posiedzenie Zarządu ustalono na 25 sierpnia  2005r. o godz.
11.00.

Ad 10

Pani D. Królczyk – Skarbnik Powiatu przedstawiła sprawę związaną ze
zwiększeniem środków finansowych w ZSP Nr 1 w Wągrowcu.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ich zwiększenie, ale wyłącznie w ramach
posiadanych środków przez jednostkę.

Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono.

 Protokolant
         ______________
         / Marek Meller /

                                                                            Wicestarosta

                                                        ________________________________
                                                                          / Michał Piechocki /

    Tomasz Kranc                     _______________

    Tadeusz Synoracki             _______________

    Andrzej Wieczorek            ________________

 


